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1 Frynta Štěpán USK Praha 02.05.85 s 202 86,4 267 350 1 83 20 338 2 71 20 335 1 68 6 286 8 9,06 2 15,0 16 76

2 Šrámek Martin USK Praha 23.10.86 u 195 90,0 252 338 7 86 10 326 9 74 10 322 7 70 5 285 10 9,34 11 11,0 33 102

3 Auer Filip TJ Spartak Velké Meziříčí 12.03.86 b 194 85,0 253 346 2 93 2 332 3 79 3 327 3 74 1 324 1 9,19 5 3,0 88 108

4 Kořistka Petr VK Danzas Ostrava 15.07.86 s 194 76,0 253 338 7 85 15 324 13 71 20 320 9 67 8 296 3 8,97 0 6,0 63 138

5 Marek Martin VK České Budějovice 11.03.87 s 187 74,5 245 334 17 89 4 322 18 77 6 311 40 66 13 295 5 9,53 26 12,0 29 158

6 Kozubík Jiří SKV Brno 25.05.86 b 191 78,0 250 330 32 80 36 322 18 72 15 318 11 68 6 286 8 9,69 48 12,0 29 203

7 Kundrt David USK Praha 05.06.85 b 195 93,1 258 344 4 86 10 332 3 74 10 319 10 61 33 285 10 9,62 36 3,0 88 204

8 Chalupa Martin Slavia Liberec 05.06.87 n 190 80,0 252 338 7 86 10 324 13 72 15 313 29 61 33 272 38 9,53 26 6,0 63 234

9 Žák Ondřej VK Dukla Liberec 23.04.85 s 192 85,0 246 332 25 86 10 324 13 78 4 310 42 64 18 285 10 9,91 79 10,0 39 240

10 Prchlík Tomáš VO Příbram 07.05.86 u 193,5 81,6 248 332 25 84 17 316 45 68 38 314 21 66 13 281 18 9,45 20 9,0 45 242

11 Pavelka Adam VK Danzas Ostrava 25.09.86 u 189 76,0 247 330 32 83 20 322 18 75 8 314 21 67 8 285 10 10,13 100 10,0 39 256

12 Pastuch Tomáš Slavia Liberec 12.02.85 s 190 72,0 242 328 41 86 10 314 54 72 15 305 58 63 27 270 40 9,44 17 24,0 2 264

13 Sobotka Vladimír USK Praha 07.05.85 b 203 85,7 265 344 4 79 42 332 3 67 45 326 5 61 33 265 54 9,85 70 18,0 12 268

14 Lach Ondřej VK Danzas Ostrava 13.06.86 b 183 76,0 236 330 32 94 1 316 45 80 2 303 73 67 8 267 48 9,37 12 8,0 51 272

15 Hykš Daniel SC ZŠ Lužiny 24.08.87 u 193 92,0 255 336 13 81 30 318 35 63 84 314 21 59 48 276 27 9,31 10 19,0 9 277

16 Baar Ondřej VK Dukla Liberec 08.06.86 u 200 83,0 255 340 6 85 15 328 6 73 13 314 21 59 48 300 2 9,69 48 -2,0 119 278

17 Aleksič Marko SK UP Olomouc 26.02.86 u 185 79,0 241 324 53 83 20 316 45 75 8 312 33 71 3 296 3 9,53 26 3,0 88 279

18 Dumek Jan VK Dukla Liberec 13.04.86 s,l 185 71,5 236 324 53 88 7 312 59 76 7 300 84 64 18 290 6 9,53 26 14,0 20 280

19 Paul Tomáš SKV Brno 21.10.86 u 194 78,0 255 332 25 77 52 326 9 71 20 314 21 59 48 288 7 9,63 38 4,0 80 300

20 Vlček Ondřej Slavia Liberec 01.10.86 s 185 80,0 240 324 53 84 17 310 72 70 28 304 69 64 18 276 27 9,50 22 15,0 16 322

21 Kufa Robert SC ZŠ Lužiny 28.08.87 s 190 80,0 249 332 25 83 20 317 44 68 38 305 58 56 72 276 27 9,06 2 10,0 39 325

22 Nagy Zdeněk SKV Ústí n. L. 13.03.85 u 187 72,5 242 324 53 82 24 312 59 70 28 308 46 66 13 277 22 9,78 58 12,0 29 332

23 Draxl Ivoš VK České Budějovice 10.09.85 s 192 87,0 253 334 17 81 30 322 18 69 34 314 21 61 33 282 15 9,69 48 -2,0 119 335

24 Muroň Jan SKV Brno 14.11.85 s 186 82,0 240 330 32 90 3 318 35 78 4 312 33 72 2 274 33 9,84 68 -12,0 139 349
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25 Zapletal Jan SC ZŠ Lužiny 14.04.87 b,u 193 83,0 255 336 13 81 30 328 6 73 13 317 14 62 30 263 68 9,81 62 0,0 115 351

26 Havlíček Vojtěch TJ Spartak Velké Meziříčí 07.02.86 n 193 80,0 256 332 25 76 58 318 35 62 92 315 18 59 48 277 22 9,84 68 20,0 6 372

27 Krempaský Tomáš VK Danzas Ostrava 26.04.85 b 201 88,0 258 346 2 88 7 340 1 82 1 322 7 64 18 254 103 10,63 135 2,0 101 375

28 Linz Karel USK Praha 20.04.86 s 199 85,3 257 330 32 73 76 324 13 67 45 315 18 58 55 260 80 9,69 48 18,0 12 379

29 Pyrta Michal VK Danzas Ostrava 14.09.85 b 193 79,0 254 334 17 80 36 320 27 66 54 312 33 58 55 280 19 10,09 93 6,0 63 397

30 Boleslav Tomáš VK Dukla Liberec 23.08.86 b 196 78,5 254 334 17 80 36 322 18 68 38 318 11 64 18 258 89 10,00 85 3,0 88 400

31 Štrup Jindřich VO Příbram 25.07.87 s 179 73,0 238 326 49 88 7 310 72 72 15 302 81 64 18 283 14 9,50 22 -5,0 126 404

32 Kriško Michal VO Příbram 23.11.88 b 195 80,2 261 337 12 76 58 324 13 63 84 318 11 57 67 282 15 9,66 45 2,0 101 406

33 Kalina Jaroslav SC ZŠ Lužiny 06.06.85 b 191 82,0 250 324 53 74 73 318 35 68 38 306 51 56 72 278 21 9,03 1 6,0 63 407

34 Fila Tomáš VSC Zlín 12.07.85 s 197 91,1 258 330 32 72 82 322 18 64 72 324 6 66 13 277 22 10,03 88 3,0 88 421

35 Vodvárka Martin Slavia Liberec 04.11.88 u 196 80,0 256 338 7 82 24 326 9 70 28 317 14 61 33 258 89 9,90 77 -17,0 141 422

36 Šťastný Jakub USK Praha 01.08.85 s 194 74,3 252 328 41 76 58 318 35 66 54 312 33 60 40 264 64 9,62 36 6,0 63 424

37 Dorňák Tomáš SK UP Olomouc 07.07.85 s 190 75,0 240 312 111 72 82 312 59 72 15 303 73 63 27 279 20 9,50 22 9,0 45 454

38 Krba Jan VSC Zlín 22.10.86 u,s 193 78,4 255 328 41 73 76 316 45 61 97 317 14 62 30 262 73 9,81 62 13,0 25 463

39 Skyba Ondřej VSC Zlín 04.06.87 b 195 81,8 260 332 25 72 82 320 27 60 104 327 3 67 8 260 80 10,19 107 12,0 29 465

40 Klouzal Matěj USK Praha 27.02.85 u 188 90,0 243 332 25 89 4 310 72 67 45 297 101 54 87 267 48 9,09 4 4,0 80 466

41 Loub Matěj SKV Brno 15.10.87 s 193 84,0 250 328 41 78 48 316 45 66 54 305 58 55 84 256 96 9,28 8 11,0 33 467

42 Homola Jiří TJ Spartak Velké Meziříčí 18.07.85 s 186 75,8 240 316 87 76 58 306 100 66 54 304 69 64 18 275 30 9,69 48 21,0 5 469

42 Leikep Libor SKV Brno 30.03.88 b 195 86,0 255 334 17 79 42 322 18 67 45 315 18 60 40 251 110 9,72 53 -5,0 126 469

42 Zahradník Marek TJ Slavia Hradec Králové 16.11.86 s,u 183 72,5 245 329 40 84 17 310 72 65 63 303 73 58 55 266 52 9,65 41 7,0 56 469

45 Richterek Vít VK Danzas Ostrava 05.08.87 n 179 70,0 232 314 103 82 24 306 100 74 10 296 108 64 18 265 54 9,75 55 28,0 1 473

46 Mareš Milan SKV Ústí n. L. 10.02.86 b 192 71,0 244 326 49 82 24 312 59 68 38 306 51 62 30 275 30 10,08 92 2,0 101 474

47 Kropáč Petr SC ZŠ Lužiny 05.12.87 s 184 70,0 241 322 66 81 30 312 59 71 20 296 108 55 84 265 54 9,38 15 10,0 39 475

48 Sedalík Jakub SKV Brno 04.01.87 b 192 80,0 253 334 17 81 30 314 54 61 97 314 21 61 33 268 45 10,50 123 7,0 56 476

49 Pavelka Ondřej VK Danzas Ostrava 19.04.85 s 193 78,0 250 328 41 78 48 320 27 70 28 310 42 60 40 265 54 10,09 93 1,0 111 484

Stránka 2 z 20



Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

Těl. 
váha

Těl. 
výška

Sp
ec

ia
liz

ac
e

BodyDatum 
narozeníKlubPříjmení a jméno

Po
řa

dí Jednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Dosah 
ve stoji 

(1r)

Dálka z 
místa

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Předklon v 
sedu

Rychlostní 
člunkový 

běh

TESTY - VÝSLEDKY

50 Jaroš Pavel SK UP Olomouc 30.11.87 b 183 78,0 237 314 103 77 52 308 91 71 20 297 101 60 40 277 22 9,66 45 17,0 15 489

51 Pak Viktor SC ZŠ Lužiny 07.11.86 s 189 68,0 245 324 53 79 42 310 72 65 63 305 58 60 40 263 68 9,50 22 4,0 80 498

51 Stríž Rostislav SKV Brno 11.06.88 b 198 88,0 262 334 17 72 82 328 6 66 54 316 17 54 87 265 54 9,85 70 1,0 111 498

53 Král Jiří VSC Zlín 19.12.85 n 183 67,2 239 316 87 77 52 306 100 67 45 310 42 71 3 260 80 9,81 62 11,0 33 504

54 Vyhnáček Martin SKV Brno 15.06.87 u 195 82,0 255 330 32 75 66 320 27 65 63 313 29 58 55 270 40 9,94 82 1,0 111 505

55 Moník Milan SKV Ústí n. L. 15.03.88 s 188 74,1 247 324 53 77 52 312 59 65 63 306 51 59 48 265 54 9,82 66 6,0 63 509

56 Pěkný Petr SKV Ústí n. L. 10.07.86 s 193 87,5 245 324 53 79 42 314 54 69 34 308 46 63 27 264 64 9,88 74 -2,0 119 513

57 Danči Jan SK UP Olomouc 11.01.88 s 184 69,0 242 322 66 80 36 308 91 66 54 299 91 57 67 273 35 9,63 38 9,0 45 523

58 Rydval Matěj Slavia Liberec 19.08.87 b 199 82,0 258 338 7 80 36 322 18 64 72 312 33 54 87 257 92 10,12 99 3,0 88 532

59 Pospíšil Štěpán Slavia Liberec 23.03.88 s 190 87,0 245 324 53 79 42 310 72 65 63 304 69 59 48 262 73 10,07 90 11,0 33 543

60 Kozák Roman VK Danzas Ostrava 21.09.85 s 192 72,0 250 324 53 74 73 318 35 68 38 307 48 57 67 273 35 10,31 114 3,0 88 551

61 Palát Martin SK UP Olomouc 01.03.85 b 195 84,0 255 326 49 71 95 316 45 61 97 311 40 56 72 282 15 9,72 53 3,0 88 554

62 Moucha Jiří TJ Slavia Hradec Králové 12.04.85 s 191 76,8 247 322 66 75 66 310 72 63 84 307 48 60 40 269 43 10,00 85 8,0 51 555

63 Nedbálek Filip VK Danzas Ostrava 19.05.86 s 186 74,0 240 322 66 82 24 302 114 62 92 298 97 58 55 268 45 9,87 72 20,0 6 571

63 Nesvačil Filip VK Dukla Liberec 03.10.85 s 196 82,0 255 330 32 75 66 320 27 65 63 313 29 58 55 260 80 10,16 104 0,0 115 571

65 Němec Karel Slavia Liberec 06.04.87 l 169 59,0 219 308 126 89 4 290 140 71 20 283 140 64 18 256 96 9,37 12 13,0 25 581

66 David Vojtěch USK Praha 18.09.86 b 192 83,9 247 322 66 75 66 310 72 63 84 300 84 53 100 272 38 9,47 21 7,0 56 587

67 Kolář Pavel VSC Zlín 03.02.85 u,s 200 87,1 263 336 13 73 76 326 9 63 84 330 2 67 8 243 123 10,69 137 -25,0 142 594

68 Trojan Vítězslav TJ Spartak Velké Meziříčí 28.05.89 s,u 177 68,4 227 304 134 77 52 298 126 71 20 285 135 58 55 263 68 9,22 6 22,0 3 599

69 Vytlačil Adam TJ Spartak Velké Meziříčí 11.02.86 s 185 71,5 238 316 87 78 48 302 114 64 72 292 120 54 87 270 40 9,37 12 14,0 20 600

70 Svoboda Lukáš SKV Ústí n. L. 28.07.87 n 186 77,3 238 314 103 76 58 308 91 70 28 296 108 58 55 265 54 9,44 17 3,0 88 602

71 Pitner Ondřej VK České Budějovice 16.05.85 b 201 86,6 262 334 17 72 82 320 27 58 115 313 29 51 115 267 48 9,97 84 3,0 88 605

72 Písařík Jan SKV Brno 07.10.86 n 179 65,0 233 312 111 79 42 302 114 69 34 291 124 58 55 277 22 9,59 35 5,0 73 610

73 Vejdovský David SKV Ústí n. L. 12.08.87 b 190 80,7 242 324 53 82 24 306 100 64 72 303 73 61 33 263 68 11,92 142 8,0 51 616

74 Kvapil Tomáš SC ZŠ Lužiny 26.11.87 b 197 78,0 256 328 41 72 82 318 35 62 92 312 33 56 72 264 64 9,93 80 -4,0 123 622
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75 Krejčí Tomáš Slavia Liberec 24.07.86 b 192 77,0 242 318 82 76 58 312 59 70 28 298 97 56 72 258 89 9,82 66 4,0 80 631

76 Falta Tomáš SKV Ústí n. L. 14.02.86 s 188 72,6 245 320 76 75 66 310 72 65 63 299 91 54 87 255 101 9,78 58 14,0 20 634

77 Pehal Petr SKV Brno 05.05.87 l 182 74,0 233 308 126 75 66 302 114 69 34 293 119 60 40 260 80 9,78 58 18,0 12 649

78 Řeboun Adam VO Příbram 15.11.85 l,s 183 80,7 239 316 87 77 52 306 100 67 45 296 108 57 67 269 43 10,34 116 11,0 33 651

79 Pekárek Roman VO Příbram 04.01.89 n 189 70,0 253 320 76 67 121 308 91 55 129 305 58 52 109 273 35 9,56 30 22,0 3 652

80 Koldinský Martin Slavia Liberec 26.03.88 b 197 84,0 256 328 41 72 82 318 35 62 92 306 51 50 118 254 103 9,96 83 8,0 51 656

81 Minařík Petr SC ZŠ Lužiny 24.04.87 s 187 71,0 246 316 87 70 104 310 72 64 72 299 91 53 100 261 77 9,25 7 7,0 56 666

82 Chalupa Jan SKV Ústí n. L. 29.09.87 b 190 75,1 247 320 76 73 76 308 91 61 97 305 58 58 55 261 77 10,50 123 15,0 16 669

83 Jan Jiří VK České Budějovice 16.12.85 u 195 88,0 257 328 41 71 95 320 27 63 84 309 45 52 109 267 48 10,13 100 -3,0 122 671

84 Křesťan Filip VO Příbram 15.12.87 b,s 197 78,0 264 335 16 71 95 322 18 58 115 312 33 48 128 274 33 10,41 119 0,0 115 672

85 Kadlc Martin VK Danzas Ostrava 12.07.85 n 189 81,0 249 322 66 73 76 306 100 57 122 303 73 54 87 254 103 9,58 33 14,0 20 680

86 Kozák Jakub VK České Budějovice 21.07.86 b 194 77,4 252 324 53 72 82 312 59 60 104 305 58 53 100 268 45 10,19 107 4,0 80 688

86 Mazal Jan TJ Slavia Hradec Králové 29.01.87 s 185 78,0 243 315 102 72 82 307 99 64 72 296 108 53 100 257 92 9,28 8 13,0 25 688

88 Hrubý Jan VO Příbram 09.06.85 b 195 84,0 257 326 49 69 111 318 35 61 97 305 58 48 128 275 30 10,10 97 3,0 88 693

89 Hájek Karel VK České Budějovice 14.02.85 l 180 74,1 234 312 111 78 48 300 121 66 54 292 120 58 55 265 54 9,88 74 6,0 63 700

90 Pícha Zdeněk VO Příbram 24.02.85 l,s 189 75,0 244 316 87 72 82 308 91 64 72 297 101 53 100 266 52 9,93 80 10,0 39 704

91 Jankech Tomáš SC ZŠ Lužiny 02.07.87 n 188 77,0 241 310 121 69 111 308 91 67 45 297 101 56 72 265 54 9,63 38 5,0 73 706

92 Moučka Jiří TJ Spartak Velké Meziříčí 19.07.88 n 189 73,0 245 316 87 71 95 310 72 65 63 299 91 54 87 256 96 9,81 62 7,0 56 709

93 Maléř Libor VSC Zlín 12.06.87 s,l 182 79,1 242 314 103 72 82 310 72 68 38 300 84 58 55 257 92 9,87 72 -7,0 132 730

94 Výškrabka Jan SKV Ústí n. L. 17.12.85 l 181 75,3 230 306 131 76 58 296 131 66 54 289 130 59 48 260 80 9,88 74 13,0 25 731

95 Folprecht Michal Slavia Liberec 12.04.87 n 175 68,0 231 312 111 81 30 298 126 67 45 284 138 53 100 256 96 9,58 33 7,0 56 735

96 Kracl Jiří TJ Spartak Velké Meziříčí 01.04.85 l 173 63,1 225 296 142 71 95 292 136 67 45 285 135 60 40 260 80 9,56 30 9,0 45 748

97 Charvát Jan TJ Spartak Velké Meziříčí 05.04.85 b 194 88,4 254 322 66 68 115 314 54 60 104 305 58 51 115 264 64 10,31 114 6,0 63 753

98 Jakovec Petr USK Praha 22.09.86 l 186 74,8 249 320 76 71 95 312 59 63 84 303 73 54 87 259 87 10,09 93 2,0 101 755

98 Pražák Martin VK České Budějovice 22.08.87 n 193 77,6 250 322 66 72 82 314 54 64 72 300 84 50 118 265 54 10,15 102 -4,0 123 755
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100 Chvála Vít Slavia Liberec 21.02.87 s 185 75,0 236 316 87 80 36 300 121 64 72 292 120 56 72 262 73 9,66 45 -9,0 134 760

101 Prajsler Philip TJ Slavia Hradec Králové 19.12.87 s,l 182 71,9 239 310 121 71 95 310 72 71 20 296 108 57 67 249 114 10,10 97 5,0 73 767

102 Plaček Lukáš VK Dukla Liberec 12.03.87 s 194 77,0 255 316 87 61 134 310 72 55 129 305 58 50 118 249 114 9,78 58 19,0 9 779

103 Oster Jakub VK Danzas Ostrava 14.09.85 l 176 64,0 232 306 131 74 73 298 126 66 54 286 134 54 87 259 87 9,44 17 5,0 73 782

104 Dvořák Jaroslav USK Praha 09.08.85 n 189 83,3 246 316 87 70 104 306 100 60 104 300 84 54 87 262 73 9,40 16 -9,0 134 789

105 Kauer Jakub SKV Ústí n. L. 19.06.86 l 184 76,1 242 312 111 70 104 300 121 58 115 298 97 56 72 245 122 9,65 41 11,0 33 816

105 Stoklasa Josef VK Danzas Ostrava 15.07.86 u 190 85,0 245 316 87 71 95 306 100 61 97 300 84 55 84 261 77 10,25 112 4,0 80 816

107 Marek Vít Slavia Liberec 03.02.88 b 195 76,0 252 318 82 66 126 310 72 58 115 306 51 54 87 249 114 9,90 77 2,0 101 825

108 Paleček Jakub SC ZŠ Lužiny 05.09.85 s 192 95,0 252 320 76 68 115 312 59 60 104 301 83 49 124 253 107 9,56 30 -9,0 134 832

109 Bahník Rudolf TJ Slavia Hradec Králové 24.05.88 b 198 87,1 255 322 66 67 121 315 53 60 104 306 51 51 115 251 110 10,50 123 2,0 101 844

110 Nedbal František SKV Ústí n. L. 20.11.85 n 185 77,5 243 314 103 71 95 306 100 63 84 299 91 56 72 263 68 11,50 140 -1,0 118 871

111 Poledna Ondřej SK UP Olomouc 19.12.87 n 183 71,0 238 306 131 68 115 298 126 60 104 292 120 54 87 243 123 9,75 55 15,0 16 877

112 Bůžek Michal VSC Zlín 11.05.87 b 189 73,3 249 316 87 67 121 306 100 57 122 314 21 65 17 236 129 11,50 140 -35,0 143 880

113 Matela Radek SK UP Olomouc 30.10.86 s 191 85,0 255 324 53 69 111 310 72 55 129 304 69 49 124 235 133 10,09 93 2,0 101 885

114 Dupal Richard SC ZŠ Lužiny 22.06.88 l 177 66,0 234 310 121 76 58 292 136 58 115 282 141 48 128 232 136 9,75 55 19,0 9 899

115 Zůna Petr SC ZŠ Lužiny 20.06.88 b 196 93,0 252 318 82 66 126 316 45 64 72 299 91 47 133 251 110 10,19 107 -9,0 134 900

116 Špinar Zdeněk VK Dukla Liberec 24.11.86 s 197 80,0 255 316 87 61 134 312 59 57 122 305 58 50 118 232 136 10,56 131 7,0 56 901

117 Janošík Jiří SK UP Olomouc 07.06.87 s 187 91,0 246 316 87 70 104 308 91 62 92 298 97 52 109 256 96 10,07 90 -16,0 140 906

118 Jeníček Ladislav VSC Zlín 10.09.86 s,b 186 64,3 246 314 103 68 115 310 72 64 72 291 124 45 136 223 142 11,06 138 20,0 6 908

119 Rezek Michal TJ Slavia Hradec Králové 30.06.87 b 182 87,5 240 312 111 72 82 305 111 65 63 294 117 54 87 254 103 10,16 104 -9,0 134 912

120 Fučík Ondřej VK České Budějovice 26.08.86 n 191 77,6 248 316 87 68 115 306 100 58 115 296 108 48 128 257 92 10,18 106 6,0 63 914

121 Dočkal Ondřej SK UP Olomouc 15.01.87 b 201 84,0 268 318 82 50 142 320 27 52 137 306 51 38 142 230 139 10,47 122 5,0 73 915

122 Benada Tomáš TJ Slavia Hradec Králové 08.04.87 s 186 73,6 245 314 103 69 111 302 114 57 122 297 101 52 109 253 107 10,22 111 10,0 39 917

123 Novák Michal VK Dukla Liberec 01.10.85 n 184 76,0 242 312 111 70 104 302 114 60 104 294 117 52 109 250 113 10,15 102 9,0 45 919

124 Kadlec Ondřej TJ Spartak Velké Meziříčí 18.09.88 s,u 195 79,0 256 318 82 62 132 312 59 56 127 300 84 44 137 236 129 10,56 131 8,0 51 932
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125 Chleboun Jakub USK Praha 22.01.87 n 186 76,1 241 308 126 67 121 300 121 59 114 297 101 56 72 249 114 9,65 41 -6,0 131 941

126 Turčínek Jiří VSC Zlín 05.09.87 b 188 63,9 250 308 126 58 140 304 113 54 135 303 73 53 100 246 120 10,37 118 14,0 20 945

127 Pokorný Ondřej VK Dukla Liberec 25.09.85 b 201 87,5 261 322 66 61 134 316 45 55 129 307 48 46 135 231 138 10,59 134 -7,0 132 961

128 Srb Petr TJ Slavia Hradec Králové 11.01.88 s 188 79,3 245 312 111 67 121 305 111 60 104 297 101 52 109 242 126 10,43 121 6,0 63 967

129 Šejvl Karel TJ Slavia Hradec Králové 06.05.85 b,s 191 77,1 246 314 103 68 115 310 72 64 72 295 116 49 124 249 114 10,56 131 -5,0 126 973

130 Pokorný Štěpán SC ZŠ Lužiny 21.12.88 n 182 71,0 233 308 126 75 66 294 134 61 97 281 142 48 128 229 140 9,65 41 2,0 101 975

131 Koubek Vojtěch SK UP Olomouc 17.05.88 s 194 76,0 260 320 76 60 139 312 59 52 137 303 73 43 138 235 133 10,63 135 -4,0 123 1013

131 Moník Vladislav SKV Ústí n. L. 30.07.85 l 186 85,0 240 310 121 70 104 300 121 60 104 296 108 56 72 235 133 11,25 139 1,0 111 1013

133 Andrýs Michal TJ Slavia Hradec Králové 28.09.88 b 201 87,3 262 312 111 50 142 309 90 47 143 302 81 40 141 216 143 10,52 128 9,0 45 1024

134 Rein Pavel VK České Budějovice 02.05.87 l 179 72,1 232 302 140 70 104 290 140 58 115 288 132 56 72 243 123 10,34 116 3,0 88 1030

135 Havelka Tomáš VK České Budějovice 06.05.86 s 191 78,6 250 312 111 62 132 302 114 52 137 288 132 38 142 239 128 10,25 112 5,0 73 1081

136 Staša Vojtěch VSC Zlín 24.06.88 s 181 80,4 237 310 121 73 76 288 142 51 141 290 127 53 100 236 129 10,50 123 -5,0 126 1085

137 Barák Jan TJ Spartak Velké Meziříčí 10.04.89 n 183 63,0 243 304 134 61 134 298 126 55 129 284 138 41 139 236 129 10,00 85 5,0 73 1087

138 Voves Jakub SKV Ústí n. L. 07.02.86 n 190 81,0 241 304 134 63 131 296 131 55 129 290 127 49 124 240 127 10,19 107 4,0 80 1090

139 Pospíšil Jan VSC Zlín 29.10.86 n 182 65,6 238 304 134 66 126 288 142 50 142 291 124 53 100 246 120 10,53 129 3,0 88 1105

140 Stružka Pavel VSC Zlín 24.02.88 l 180 68,4 240 296 142 56 141 292 136 52 137 290 127 50 118 248 119 10,03 88 2,0 101 1109

141 Benek Ondřej VK České Budějovice 13.10.86 n 182 70,3 238 304 134 66 126 294 134 56 127 285 135 47 133 255 101 10,50 123 2,0 101 1114

142 Špráchal Jakub TJ Slavia Hradec Králové 25.07.87 n 182 70,6 239 303 139 64 130 296 131 57 122 289 130 50 118 252 109 10,54 130 -5,0 126 1135

143 Přikryl Michal SK UP Olomouc 27.12.88 l,n 180 59,0 239 300 141 61 134 292 136 53 136 280 143 41 139 224 141 10,41 119 4,0 80 1169

144 Kondziolka Grzegorz SK UP Olomouc 23.03.85 b 202 90,0 144 144 144 144 144 144 144 99,00 143 144 1295

189 78,0 247 322 75 311 64 304 57 262 9,92 6,8 625Průměrné hodnoty
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Kozubík Jiří 25.05.86 b 191 78,0 250 330 32 80 36 322 18 72 15 318 11 68 6 286 8 9,69 48 12,0 29 203 6

2 Paul Tomáš 21.10.86 u 194 78,0 255 332 25 77 52 326 9 71 20 314 21 59 48 288 7 9,63 38 4,0 80 300 19

3 Muroň Jan 14.11.85 s 186 82,0 240 330 32 90 3 318 35 78 4 312 33 72 2 274 33 9,84 68 -12,0 139 349 24

4 Loub Matěj 15.10.87 s 193 84,0 250 328 41 78 48 316 45 66 54 305 58 55 84 256 96 9,28 8 11,0 33 467 41

5 Leikep Libor 30.03.88 b 195 86,0 255 334 17 79 42 322 18 67 45 315 18 60 40 251 110 9,72 53 -5,0 126 469 42

6 Sedalík Jakub 04.01.87 b 192 80,0 253 334 17 81 30 314 54 61 97 314 21 61 33 268 45 10,50 123 7,0 56 476 48

7 Stríž Rostislav 11.06.88 b 198 88,0 262 334 17 72 82 328 6 66 54 316 17 54 87 265 54 9,85 70 1,0 111 498 51

8 Vyhnáček Martin 15.06.87 u 195 82,0 255 330 32 75 66 320 27 65 63 313 29 58 55 270 40 9,94 82 1,0 111 505 54

9 Písařík Jan 07.10.86 n 179 65,0 233 312 111 79 42 302 114 69 34 291 124 58 55 277 22 9,59 35 5,0 73 610 72

10 Pehal Petr 05.05.87 l 182 74,0 233 308 126 75 66 302 114 69 34 293 119 60 40 260 80 9,78 58 18,0 12 649 77

Průměrné hodnoty 190,5 79,7 249 327 79 317 68 309 61 270 10 4 453

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004  - SKV Brno

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou Dálka z místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
seduČ

ís
lo Příjmení a jméno Datum 

narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
ve stoji 

(1r)

TESTY - VÝSLEDKY
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Auer Filip 12.03.86 b 194 85,0 253 346 2 93 2 332 3 79 3 327 3 74 1 324 1 9,19 5 3,0 88 108 3

2 Havlíček Vojtěch 07.02.86 n 193 80,0 256 332 25 76 58 318 35 62 92 315 18 59 48 277 22 9,84 68 20,0 6 372 26

3 Homola Jiří 18.07.85 s 186 75,8 240 316 87 76 58 306 100 66 54 304 69 64 18 275 30 9,69 48 21,0 5 469 42

4 Trojan Vítězslav 28.05.89 s,u 177 68,4 227 304 134 77 52 298 126 71 20 285 135 58 55 263 68 9,22 6 22,0 3 599 68

5 Vytlačil Adam 11.02.86 s 185 71,5 238 316 87 78 48 302 114 64 72 292 120 54 87 270 40 9,37 12 14,0 20 600 69

6 Moučka Jiří 19.07.88 n 189 73,0 245 316 87 71 95 310 72 65 63 299 91 54 87 256 96 9,81 62 7,0 56 709 92

7 Kracl Jiří 01.04.85 l 173 63,1 225 296 142 71 95 292 136 67 45 285 135 60 40 260 80 9,56 30 9,0 45 748 96

8 Charvát Jan 05.04.85 b 194 88,4 254 322 66 68 115 314 54 60 104 305 58 51 115 264 64 10,31 114 6,0 63 753 97

9 Kadlec Ondřej 18.09.88 s,u 195 79,0 256 318 82 62 132 312 59 56 127 300 84 44 137 236 129 10,56 131 8,0 51 932 124

10 Barák Jan 10.04.89 n 183 63,0 243 304 134 61 134 298 126 55 129 284 138 41 139 236 129 10,00 85 5,0 73 1087 137

Průměrné hodnoty 186,9 74,7 244 317 73 308 65 300 56 266 10 12 638

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004 - TJ Spartak Velké Meziříčí
Dosah 
ve stoji 

(1r)

TESTY - VÝSLEDKY

Č
ís

lo Příjmení a jméno Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou Dálka z místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
sedu

Datum 
narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Prchlík Tomáš 07.05.86 u 193,5 81,6 248 332 25 84 17 316 45 68 38 314 21 66 13 281 18 9,45 20 9,0 45 242 10

2 Štrup Jindřich 25.07.87 s 179 73,0 238 326 49 88 7 310 72 72 15 302 81 64 18 283 14 9,50 22 -5,0 126 404 31

3 Kriško Michal 23.11.88 b 195 80,2 261 337 12 76 58 324 13 63 84 318 11 57 67 282 15 9,66 45 2,0 101 406 32

4 Řeboun Adam 15.11.85 l,s 183 80,7 239 316 87 77 52 306 100 67 45 296 108 57 67 269 43 10,34 116 11,0 33 651 78

5 Pekárek Roman 04.01.89 n 189 70,0 253 320 76 67 121 308 91 55 129 305 58 52 109 273 35 9,56 30 22,0 3 652 79

6 Křesťan Filip 15.12.87 b,s 197 78,0 264 335 16 71 95 322 18 58 115 312 33 48 128 274 33 10,41 119 0,0 115 672 84

7 Hrubý Jan 09.06.85 b 195 84,0 257 326 49 69 111 318 35 61 97 305 58 48 128 275 30 10,10 97 3,0 88 693 88

8 Pícha Zdeněk 24.02.85 l,s 189 75,0 244 316 87 72 82 308 91 64 72 297 101 53 100 266 52 9,93 80 10,0 39 704 90

Průměrné hodnoty 190,1 77,8 251 326 76 314 64 306 56 275 10 7 553

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004 - VO Příbram
Č

ís
lo Příjmení a jméno Datum 

narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
ve stoji 

(1r)

TESTY - VÝSLEDKY

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou Dálka z místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
sedu
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Nagy Zdeněk 13.03.85 u 187 72,5 242 324 53 82 24 312 59 70 28 308 46 66 13 277 22 9,78 58 12,0 29 332 22

2 Mareš Milan 10.02.86 b 192 71,0 244 326 49 82 24 312 59 68 38 306 51 62 30 275 30 10,08 92 2,0 101 474 46

3 Moník Milan 15.03.88 s 188 74,1 247 324 53 77 52 312 59 65 63 306 51 59 48 265 54 9,82 66 6,0 63 509 55

4 Pěkný Petr 10.07.86 s 193 87,5 245 324 53 79 42 314 54 69 34 308 46 63 27 264 64 9,88 74 -2,0 119 513 56

5 Svoboda Lukáš 28.07.87 n 186 77,3 238 314 103 76 58 308 91 70 28 296 108 58 55 265 54 9,44 17 3,0 88 602 70

6 Vejdovský David 12.08.87 b 190 80,7 242 324 53 82 24 306 100 64 72 303 73 61 33 263 68 11,92 142 8,0 51 616 73

7 Falta Tomáš 14.02.86 s 188 72,6 245 320 76 75 66 310 72 65 63 299 91 54 87 255 101 9,78 58 14,0 20 634 76

8 Chalupa Jan 29.09.87 b 190 75,1 247 320 76 73 76 308 91 61 97 305 58 58 55 261 77 10,50 123 15,0 16 669 82

9 Výškrabka Jan 17.12.85 l 181 75,3 230 306 131 76 58 296 131 66 54 289 130 59 48 260 80 9,88 74 13,0 25 731 94

10 Kauer Jakub 19.06.86 l 184 76,1 242 312 111 70 104 300 121 58 115 298 97 56 72 245 122 9,65 41 11,0 33 816 105

11 Nedbal František 20.11.85 n 185 77,5 243 314 103 71 95 306 100 63 84 299 91 56 72 263 68 11,50 140 -1,0 118 871 110

12 Moník Vladislav 30.07.85 l 186 85,0 240 310 121 70 104 300 121 60 104 296 108 56 72 235 133 11,25 139 1,0 111 1013 131

13 Voves Jakub 07.02.86 n 190 81,0 241 304 134 63 131 296 131 55 129 290 127 49 124 240 127 10,19 107 4,0 80 1090 138

Průměrné hodnoty 187,7 77,4 242 317 75 306 64 300 58 259 10 7 682

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004 - SKV Ústí nad Labem
Č

ís
lo Příjmení a jméno Datum 

narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
ve stoji 

(1r)

TESTY - VÝSLEDKY

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou Dálka z místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
sedu
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Zahradník Marek 16.11.86 s,u 183 72,5 245 329 40 84 17 310 72 65 63 303 73 58 55 266 52 9,65 41 7,0 56 469 42

2 Moucha Jiří 12.04.85 s 191 76,8 247 322 66 75 66 310 72 63 84 307 48 60 40 269 43 10,00 85 8,0 51 555 62

3 Mazal Jan 29.01.87 s 185 78,0 243 315 102 72 82 307 99 64 72 296 108 53 100 257 92 9,28 8 13,0 25 688 86

4 Prajsler Philip 19.12.87 s,l 182 71,9 239 310 121 71 95 310 72 71 20 296 108 57 67 249 114 10,10 97 5,0 73 767 101

5 Bahník Rudolf 24.05.88 b 198 87,1 255 322 66 67 121 315 53 60 104 306 51 51 115 251 110 10,50 123 2,0 101 844 109

6 Rezek Michal 30.06.87 b 182 87,5 240 312 111 72 82 305 111 65 63 294 117 54 87 254 103 10,16 104 -9,0 134 912 119

7 Benada Tomáš 08.04.87 s 186 73,6 245 314 103 69 111 302 114 57 122 297 101 52 109 253 107 10,22 111 10,0 39 917 122

8 Srb Petr 11.01.88 s 188 79,3 245 312 111 67 121 305 111 60 104 297 101 52 109 242 126 10,43 121 6,0 63 967 128

9 Šejvl Karel 06.05.85 b,s 191 77,1 246 314 103 68 115 310 72 64 72 295 116 49 124 249 114 10,56 131 -5,0 126 973 129

10 Andrýs Michal 28.09.88 b 201 87,3 262 312 111 50 142 309 90 47 143 302 81 40 141 216 143 10,52 128 9,0 45 1024 133

11 Špráchal Jakub 25.07.87 n 182 70,6 239 303 139 64 130 296 131 57 122 289 130 50 118 252 109 10,54 130 -5,0 126 1135 142

Průměrné hodnoty 188,1 78,3 246 315 69 307 61 298 52 251 10 4 841

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004 - TJ Slavia Hradec Králové
Č

ís
lo Příjmení a jméno Datum 

narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
ve stoji 

(1r)

TESTY - VÝSLEDKY

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou Dálka z místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
sedu
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Žák Ondřej 23.04.85 s 192 85,0 246 332 25 86 10 324 13 78 4 310 42 64 18 285 10 9,91 79 10,0 39 240 9

2 Baar Ondřej 08.06.86 u 200 83,0 255 340 6 85 15 328 6 73 13 314 21 59 48 300 2 9,69 48 -2,0 119 278 16

3 Dumek Jan 13.04.86 s,l 185 71,5 236 324 53 88 7 312 59 76 7 300 84 64 18 290 6 9,53 26 14,0 20 280 18

4 Boleslav Tomáš 23.08.86 b 196 78,5 254 334 17 80 36 322 18 68 38 318 11 64 18 258 89 10,00 85 3,0 88 400 30

5 Nesvačil Filip 03.10.85 s 196 82,0 255 330 32 75 66 320 27 65 63 313 29 58 55 260 80 10,16 104 0,0 115 571 63

6 Plaček Lukáš 12.03.87 s 194 77,0 255 316 87 61 134 310 72 55 129 305 58 50 118 249 114 9,78 58 19,0 9 779 102

7 Špinar Zdeněk 24.11.86 s 197 80,0 255 316 87 61 134 312 59 57 122 305 58 50 118 232 136 10,56 131 7,0 56 901 116

8 Novák Michal 01.10.85 n 184 76,0 242 312 111 70 104 302 114 60 104 294 117 52 109 250 113 10,15 102 9,0 45 919 123

9 Pokorný Ondřej 25.09.85 b 201 87,5 261 322 66 61 134 316 45 55 129 307 48 46 135 231 138 10,59 134 -7,0 132 961 127

Průměrné hodnoty 193,9 80,1 251 325 74 316 65 307 56 262 10 6 592

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004 - VK Dukla Liberec
Č

ís
lo Příjmení a jméno Datum 

narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
ve stoji 

(1r)

TESTY - VÝSLEDKY

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou Dálka z místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
sedu
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Marek Martin 11.03.87 s 187 74,5 245 334 17 89 4 322 18 77 6 311 40 66 13 295 5 9,53 26 12,0 29 158 5

2 Draxl Ivoš 10.09.85 s 192 87,0 253 334 17 81 30 322 18 69 34 314 21 61 33 282 15 9,69 48 -2,0 119 335 23

3 Pitner Ondřej 16.05.85 b 201 86,6 262 334 17 72 82 320 27 58 115 313 29 51 115 267 48 9,97 84 3,0 88 605 71

4 Jan Jiří 16.12.85 u 195 88,0 257 328 41 71 95 320 27 63 84 309 45 52 109 267 48 10,13 100 -3,0 122 671 83

5 Kozák Jakub 21.07.86 b 194 77,4 252 324 53 72 82 312 59 60 104 305 58 53 100 268 45 10,19 107 4,0 80 688 86

6 Hájek Karel 14.02.85 l 180 74,1 234 312 111 78 48 300 121 66 54 292 120 58 55 265 54 9,88 74 6,0 63 700 89

7 Pražák Martin 22.08.87 n 193 77,6 250 322 66 72 82 314 54 64 72 300 84 50 118 265 54 10,15 102 -4,0 123 755 98

8 Fučík Ondřej 26.08.86 n 191 77,6 248 316 87 68 115 306 100 58 115 296 108 48 128 257 92 10,18 106 6,0 63 914 120

9 Rein Pavel 02.05.87 l 179 72,1 232 302 140 70 104 290 140 58 115 288 132 56 72 243 123 10,34 116 3,0 88 1030 134

10 Havelka Tomáš 06.05.86 s 191 78,6 250 312 111 62 132 302 114 52 137 288 132 38 142 239 128 10,25 112 5,0 73 1081 135

11 Benek Ondřej 13.10.86 n 182 70,3 238 304 134 66 126 294 134 56 127 285 135 47 133 255 101 10,50 123 2,0 101 1114 141

Průměrné hodnoty 189,5 78,5 247 320 73 309 62 300 53 264 10 3 732

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004 - VK České Budějovice
Č

ís
lo Příjmení a jméno Datum 

narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
ve stoji 

(1r)

TESTY - VÝSLEDKY

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou Dálka z místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
sedu
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Aleksič Marko 26.02.86 u 185 79,0 241 324 53 83 20 316 45 75 8 312 33 71 3 296 3 9,53 26 3,0 88 279 17

2 Dorňák Tomáš 07.07.85 s 190 75,0 240 312 111 72 82 312 59 72 15 303 73 63 27 279 20 9,50 22 9,0 45 454 37

3 Jaroš Pavel 30.11.87 b 183 78,0 237 314 103 77 52 308 91 71 20 297 101 60 40 277 22 9,66 45 17,0 15 489 50

4 Danči Jan 11.01.88 s 184 69,0 242 322 66 80 36 308 91 66 54 299 91 57 67 273 35 9,63 38 9,0 45 523 57

5 Palát Martin 01.03.85 b 195 84,0 255 326 49 71 95 316 45 61 97 311 40 56 72 282 15 9,72 53 3,0 88 554 61

6 Poledna Ondřej 19.12.87 n 183 71,0 238 306 131 68 115 298 126 60 104 292 120 54 87 243 123 9,75 55 15,0 16 877 111

7 Matela Radek 30.10.86 s 191 85,0 255 324 53 69 111 310 72 55 129 304 69 49 124 235 133 10,09 93 2,0 101 885 113

8 Janošík Jiří 07.06.87 s 187 91,0 246 316 87 70 104 308 91 62 92 298 97 52 109 256 96 10,07 90 -16,0 140 906 117

9 Dočkal Ondřej 15.01.87 b 201 84,0 268 318 82 50 142 320 27 52 137 306 51 38 142 230 139 10,47 122 5,0 73 915 121

10 Koubek Vojtěch 17.05.88 s 194 76,0 260 320 76 60 139 312 59 52 137 303 73 43 138 235 133 10,63 135 -4,0 123 1013 131

11 Přikryl Michal 27.12.88 l,n 180 59,0 239 300 141 61 134 292 136 53 136 280 143 41 139 224 141 10,41 119 4,0 80 1169 143

12 Kondziolka Grzegorz 23.03.85 b 202 90,0 0 0 144 0 144 0 144 0 144 0 144 0 144 0 144 99,00 143 -50,0 144 1295 144

Průměrné hodnoty 189,6 78,4 227 290 63 283 57 275 49 236 17 0 780

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004 - SK UP Olomouc
Č

ís
lo Příjmení a jméno Datum 

narození

Sp
ec

ia
liz

ac
e

Těl. 
výška

Těl. 
váha

Dosah 
ve stoji 

(1r)

TESTY - VÝSLEDKY

Body PořadíJednoruč ve výskoku s 
rozběhem

Jednoruč ve výskoku z 
místa s protipohybem

Obouruč ve výskoku z 
místa po pohybu stranou Dálka z místa

Rychlostní 
člunkový 

běh

Předklon v 
sedu
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Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Kořistka Petr 15.07.86 s 194 76,0 253 338 7 85 15 324 13 71 20 320 9 67 8 296 3 8,97 0 6,0 63 138 4

2 Pavelka Adam 25.09.86 u 189 76,0 247 330 32 83 20 322 18 75 8 314 21 67 8 285 10 10,13 100 10,0 39 256 11

3 Lach Ondřej 13.06.86 b 183 76,0 236 330 32 94 1 316 45 80 2 303 73 67 8 267 48 9,37 12 8,0 51 272 14

4 Krempaský Tomáš 26.04.85 b 201 88,0 258 346 2 88 7 340 1 82 1 322 7 64 18 254 103 10,63 135 2,0 101 375 27

5 Pyrta Michal 14.09.85 b 193 79,0 254 334 17 80 36 320 27 66 54 312 33 58 55 280 19 10,09 93 6,0 63 397 29

6 Richterek Vít 05.08.87 n 179 70,0 232 314 103 82 24 306 100 74 10 296 108 64 18 265 54 9,75 55 28,0 1 473 45

7 Pavelka Ondřej 19.04.85 s 193 78,0 250 328 41 78 48 320 27 70 28 310 42 60 40 265 54 10,09 93 1,0 111 484 49

8 Kozák Roman 21.09.85 s 192 72,0 250 324 53 74 73 318 35 68 38 307 48 57 67 273 35 10,31 114 3,0 88 551 60

9 Nedbálek Filip 19.05.86 s 186 74,0 240 322 66 82 24 302 114 62 92 298 97 58 55 268 45 9,87 72 20,0 6 571 63

10 Kadlc Martin 12.07.85 n 189 81,0 249 322 66 73 76 306 100 57 122 303 73 54 87 254 103 9,58 33 14,0 20 680 85

11 Oster Jakub 14.09.85 l 176 64,0 232 306 131 74 73 298 126 66 54 286 134 54 87 259 87 9,44 17 5,0 73 782 103

12 Stoklasa Josef 15.07.86 u 190 85,0 245 316 87 71 95 306 100 61 97 300 84 55 84 261 77 10,25 112 4,0 80 816 105

Průměrné hodnoty 188,8 76,6 246 326 80 315 69 306 60 269 10 9 483

Testování SCM, Hradec Králové,  17.9.2004 - VK Danzas Ostrava
Č
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List č. 16 / 20     

Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Frynta Štěpán 02.05.85 s 202 86,4 267 350 1 83 20 338 2 71 20 335 1 68 6 286 8 9,06 2 15,0 16 76 1

2 Šrámek Martin 23.10.86 u 195 90,0 252 338 7 86 10 326 9 74 10 322 7 70 5 285 10 9,34 11 11,0 33 102 2

3 Kundrt David 05.06.85 b 195 93,1 258 344 4 86 10 332 3 74 10 319 10 61 33 285 10 9,62 36 3,0 88 204 7

4 Sobotka Vladimír 07.05.85 b 203 85,7 265 344 4 79 42 332 3 67 45 326 5 61 33 265 54 9,85 70 18,0 12 268 13

5 Linz Karel 20.04.86 s 199 85,3 257 330 32 73 76 324 13 67 45 315 18 58 55 260 80 9,69 48 18,0 12 379 28

6 Šťastný Jakub 01.08.85 s 194 74,3 252 328 41 76 58 318 35 66 54 312 33 60 40 264 64 9,62 36 6,0 63 424 36

7 Klouzal Matěj 27.02.85 u 188 90,0 243 332 25 89 4 310 72 67 45 297 101 54 87 267 48 9,09 4 4,0 80 466 40

8 David Vojtěch 18.09.86 b 192 83,9 247 322 66 75 66 310 72 63 84 300 84 53 100 272 38 9,47 21 7,0 56 587 66

9 Jakovec Petr 22.09.86 l 186 74,8 249 320 76 71 95 312 59 63 84 303 73 54 87 259 87 10,09 93 2,0 101 755 98

10 Dvořák Jaroslav 09.08.85 n 189 83,3 246 316 87 70 104 306 100 60 104 300 84 54 87 262 73 9,40 16 -9,0 134 789 104

11 Chleboun Jakub 22.01.87 n 186 76,1 241 308 126 67 121 300 121 59 114 297 101 56 72 249 114 9,65 41 -6,0 131 941 125

Průměrné hodnoty 193,5 83,9 252 330 78 319 66 311 59 269 10 6 454

Testování SCM, Hradec Králové,  17.9.2004 - USK Praha
Č
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List č. 17 / 20     

Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Fila Tomáš 12.07.85 s 197 91,1 258 330 32 72 82 322 18 64 72 324 6 66 13 277 22 10,03 88 3,0 88 421 34

2 Krba Jan 22.10.86 u,s 193 78,4 255 328 41 73 76 316 45 61 97 317 14 62 30 262 73 9,81 62 13,0 25 463 38

3 Skyba Ondřej 04.06.87 b 195 81,8 260 332 25 72 82 320 27 60 104 327 3 67 8 260 80 10,19 107 12,0 29 465 39

4 Král Jiří 19.12.85 n 183 67,2 239 316 87 77 52 306 100 67 45 310 42 71 3 260 80 9,81 62 11,0 33 504 53

5 Kolář Pavel 03.02.85 u,s 200 87,1 263 336 13 73 76 326 9 63 84 330 2 67 8 243 123 10,69 137 -25,0 142 594 67

6 Maléř Libor 12.06.87 s,l 182 79,1 242 314 103 72 82 310 72 68 38 300 84 58 55 257 92 9,87 72 -7,0 132 730 93

7 Bůžek Michal 11.05.87 b 189 73,3 249 316 87 67 121 306 100 57 122 314 21 65 17 236 129 11,50 140 -35,0 143 880 112

8 Jeníček Ladislav 10.09.86 s,b 186 64,3 246 314 103 68 115 310 72 64 72 291 124 45 136 223 142 11,06 138 20,0 6 908 118

9 Turčínek Jiří 05.09.87 b 188 63,9 250 308 126 58 140 304 113 54 135 303 73 53 100 246 120 10,37 118 14,0 20 945 126

10 Staša Vojtěch 24.06.88 s 181 80,4 237 310 121 73 76 288 142 51 141 290 127 53 100 236 129 10,50 123 -5,0 126 1085 136

11 Pospíšil Jan 29.10.86 n 182 65,6 238 304 134 66 126 288 142 50 142 291 124 53 100 246 120 10,53 129 3,0 88 1105 139

12 Stružka Pavel 24.02.88 l 180 68,4 240 296 142 56 141 292 136 52 137 290 127 50 118 248 119 10,03 88 2,0 101 1109 140

Průměrné hodnoty 188 75,1 248 317 69 307 59 307 59 250 10 1 767

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004 - VSC Zlín
Č
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List č. 18 / 20     

Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Chalupa Martin 05.06.87 n 190 80,0 252 338 7 86 10 324 13 72 15 313 29 61 33 272 38 9,53 26 6,0 63 234 8

2 Pastuch Tomáš 12.02.85 s 190 72,0 242 328 41 86 10 314 54 72 15 305 58 63 27 270 40 9,44 17 24,0 2 264 12

3 Vlček Ondřej 01.10.86 s 185 80,0 240 324 53 84 17 310 72 70 28 304 69 64 18 276 27 9,50 22 15,0 16 322 20

4 Vodvárka Martin 04.11.88 u 196 80,0 256 338 7 82 24 326 9 70 28 317 14 61 33 258 89 9,90 77 -17,0 141 422 35

5 Rydval Matěj 19.08.87 b 199 82,0 258 338 7 80 36 322 18 64 72 312 33 54 87 257 92 10,12 99 3,0 88 532 58

6 Pospíšil Štěpán 23.03.88 s 190 87,0 245 324 53 79 42 310 72 65 63 304 69 59 48 262 73 10,07 90 11,0 33 543 59

7 Němec Karel 06.04.87 l 169 59,0 219 308 126 89 4 290 140 71 20 283 140 64 18 256 96 9,37 12 13,0 25 581 65

8 Krejčí Tomáš 24.07.86 b 192 77,0 242 318 82 76 58 312 59 70 28 298 97 56 72 258 89 9,82 66 4,0 80 631 75

9 Koldinský Martin 26.03.88 b 197 84,0 256 328 41 72 82 318 35 62 92 306 51 50 118 254 103 9,96 83 8,0 51 656 80

10 Folprecht Michal 12.04.87 n 175 68,0 231 312 111 81 30 298 126 67 45 284 138 53 100 256 96 9,58 33 7,0 56 735 95

11 Chvála Vít 21.02.87 s 185 75,0 236 316 87 80 36 300 121 64 72 292 120 56 72 262 73 9,66 45 -9,0 134 760 100

12 Marek Vít 03.02.88 b 195 76,0 252 318 82 66 126 310 72 58 115 306 51 54 87 249 114 9,90 77 2,0 101 825 107

Průměrné hodnoty 188,6 76,7 244 324 80 311 67 302 58 261 10 6 542

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004 - Slavia Liberec
Č
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List č. 19 / 20     

Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Dosah Poř. Výskok Poř. Délka Poř. Čas Poř. Délka Poř.

1 Hykš Daniel 24.08.87 u 193 92,0 255 336 13 81 30 318 35 63 84 314 21 59 48 276 27 9,31 10 19,0 9 277 15

2 Kufa Robert 28.08.87 s 190 80,0 249 332 25 83 20 317 44 68 38 305 58 56 72 276 27 9,06 2 10,0 39 325 21

3 Zapletal Jan 14.04.87 b,u 193 83,0 255 336 13 81 30 328 6 73 13 317 14 62 30 263 68 9,81 62 0,0 115 351 25

4 Kalina Jaroslav 06.06.85 b 191 82,0 250 324 53 74 73 318 35 68 38 306 51 56 72 278 21 9,03 1 6,0 63 407 33

5 Kropáč Petr 05.12.87 s 184 70,0 241 322 66 81 30 312 59 71 20 296 108 55 84 265 54 9,38 15 10,0 39 475 47

6 Pak Viktor 07.11.86 s 189 68,0 245 324 53 79 42 310 72 65 63 305 58 60 40 263 68 9,50 22 4,0 80 498 51

7 Kvapil Tomáš 26.11.87 b 197 78,0 256 328 41 72 82 318 35 62 92 312 33 56 72 264 64 9,93 80 -4,0 123 622 74

8 Minařík Petr 24.04.87 s 187 71,0 246 316 87 70 104 310 72 64 72 299 91 53 100 261 77 9,25 7 7,0 56 666 81

9 Jankech Tomáš 02.07.87 n 188 77,0 241 310 121 69 111 308 91 67 45 297 101 56 72 265 54 9,63 38 5,0 73 706 91

10 Paleček Jakub 05.09.85 s 192 95,0 252 320 76 68 115 312 59 60 104 301 83 49 124 253 107 9,56 30 -9,0 134 832 108

11 Dupal Richard 22.06.88 l 177 66,0 234 310 121 76 58 292 136 58 115 282 141 48 128 232 136 9,75 55 19,0 9 899 114

12 Zůna Petr 20.06.88 b 196 93,0 252 318 82 66 126 316 45 64 72 299 91 47 133 251 110 10,19 107 -9,0 134 900 115

13 Pokorný Štěpán 21.12.88 n 182 71,0 233 308 126 75 66 294 134 61 97 281 142 48 128 229 140 9,65 41 2,0 101 975 130

Průměrné hodnoty 189,2 78,9 247 322 75 312 65 301 54 260 10 5 610

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004 - SC ZŠ Lužiny
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1 SKV Brno 4526 452,60

2 USK Praha 4991 453,73

3 VK Danzas Ostrava 5795 482,92

4 Slavia Liberec 6505 542,08

5 VO Příbram 4424 553,00

6 VK Dukla Liberec 5329 592,11

7 SC ZŠ Lužiny 7933 610,23

8 Spartak Velké Meziříčí 6377 637,70

9 SKV Ústí nad Labem 8870 682,31

10 VK České Budějovice 8051 731,91

11 VSC Zlín 9209 767,42

12 SK UP Olomouc 9359 779,92

13 TJ Slavia Hradec Králové 9251 841,00

Testování SCM, Hradec Králové, 17.9.2004  - celkové výsledky družstev
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